ECK 8524 - Carrot Cake Caramba Verp.24 stuks

Ingrediénten:

Allergene stoffen:

suiker, TARWEbloem, wortel, El, WALNOTENstukjes, Gluten, Tarwe, Ei, Noten, Amandelen, Walnoten
rozijnen, suikerstroop, water, AMANDELEN (bitter),

Plantaardige Olie(plantaardige olie, katoenzaad,

zonnebloem), Kruiden En Specerijen(kaneel),

Aroma(amandel), Kleurstof(E150c, E150d),

Conserveermiddel(E202)

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie 1.412
Eiwit 4,51
Plantaardig / dierlijk 0,16
Koolhydraten 39,44
- Suikers 24,83
- Polyolen / zetmeel -
Vetten 17,86
- Verzadigd 1,59

- Enkel / meerv. onv. 10,26
- Plantaardig / dierlijk 16,41

- Transvetzuren 0,14
Voedingsvezels 0,70
Mineralen -

- Zout -

- Natrium 0,02
Vocht 14,00
Alcohol -
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337 kcal
1,50 g
1,03 g
5,47 g
- g

Productinformatie
Warenw. benaming
carrotsquare

EAN code / barcode

Houdbaarheid 180,00
Extra
Houdbaarheid 180,00 :

Bewaartemperatuur -18,00

Productkenmerken

Decoratie geen

Vulling wortel ananas
Kruimkleur oranje bruin
Model square
Korstkleur bruin

Smaak zoet

Bewaaradvies

Bereidingswijze

Ontdooien circa 30 min op kamertemperatuur.

Niet in direct zonlicht bewaren

Na ontdooien 5 dgn houdbaar in gesloten verpakking
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